Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3328186

LTR LTR 15101514 MAGNA $20.325179 $0 $406.5

SUBTOTAL $406.50
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

395.60 002 - IVA Tasa 0.160000 $63.3

IVA al 16 % $63.30

TOTAL $469.80
Importe con letra

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|067CC30E-C3A9-4AD2-84E3-B1CA01637CBB|2024-09-19T20:35:43|PPD101129EA3|STZzg+jnFsSjk8vPtJ/RQoR5K83XlbTt